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خودکشی بعد از قتل داماد
مرد جوانی که شوهرخواهرش را به قتل رسانده بود خودکشی کرد.

سرهنگ سیروس دریکوند، رئیس پلیس آگاهی خوزستان در بیان جزئیات این خبر گفت: 
در پی وقوع یک فقره قتل عمد در اهواز بلافاصله تیم های تخصصی پلیس آگاهی متشکل 
از تیم بررسی صحنه جرم و کارآگاهان مبارزه با قتل به محل وقوع حادثه اعزام شدند. در 
بررسی اولیه مشخص شد، مردی به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل دامادشان 
با اسلحه کلت کمری کرده است. بلافاصله اقدامات اولیه شناسایی و دستگیری قاتل 
در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و با اقدامات خاص پلیسی مشخص شد 
که قاتل، برادر زن مقتول بوده است.سرهنگ دریکوند گفت: قاتل پس از قتل به 

شهرستان هفتکل فرار کرد و در آنجا به زندگی خود پایان داد.

مرگ 2 دختر در سقوط خودرو به کانال آب
واژگونی خودرو پژو ۲۰۷ در زیباکنار شهرستان رشت منجر به جان باختن دو دختر شد. به 
گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس گیلان، مأموران انتظامی شهرستان رشت در پی اطلاع از 
وقوع یک فقره واژگونی خودرو در ساعت شش صبح چهارشنبه در جاده خشک اسطلخ به 
حاجی بکنده در منطقه زیباکنار شهرستان رشت، بلافاصله برای بررسی موضوع در محل 
حاضر شدند. براساس این گزارش، پس از حضور مأموران انتظامی در صحنه مشخص 
شد که یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ به دلایل نامعلومی به داخل کانال آب سقوط کرده و 
در اثر این حادثه راننده که پسری ۲۷ ساله بود مصدوم شده و دختران  ۱۷ و ۱۸ ساله که 
سرنشینان این خودرو بودند فوت کرده اند. علت این حادثه توسط کارشناسان پلیس 

در دست بررسی است.

یک کشته در انفجار مین
 انفجار مین در روستای نبعه از توابع بخش بستان شهرستان دشت آزادگان یک کشته 

و سه مصدوم به جا گذاشت.
 عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: با اعلام این حادثه به مرکز 
نیروهای امدادی برای انجام اقدامات درمانی اولیه و انتقال مصدومان به محل حادثه 
اعزام شدند. مصدومان یک زن ۵۷ ساله و ۲ پسر ۱۰ و ۱۲ ساله بودند که توسط آمبولانس به 
بیمارستان نفت سوسنگرد انتقال یافتند. فرد کشته شده نیز یک پسرنوجوان ۱۹ ساله بود.

  

حفاری غیرمجاز در پاسارگاد ناکام ماند

 
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس از دستگیری ۴ حفار غیرمجاز در 

شهرستان پاسارگاد خبرداد.
مسعود رزمجویی گفت: حسب گزارش یگان حفاظت شهرستان پاسارگاد، در پی دریافت 
خبری از منابع و مخبرین مبنی بر حفاری غیرمجاز در دره چاکن واقع در پنج کیلومتری 
غرب مجموعه میراث جهانی پاسارگاد، بلافاصله عوامل این یگان، ضمن هماهنگی با 
دادستان شهرستان و همکاری عوامل انتظامی به منظور بررسی صحت و سقم موضوع 
به محل مورد نظر اعزام شدند. پس از چند ساعت کوهپیمایی و گشت زنی در منطقه 
محل اختفای حفاران، شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه چهار نفر را حین حفاری 
دستگیر کردند. حفاران غیرمجاز همراه با ادوات حفاری شامل دو عدد پیکور برقی، 
3۰ متر کابل برق و یک عدد بیل و کلنگ دستگیر و متهمین همراه با پرونده متشکله 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند و مراتب از طریق این یگان و واحد 

حقوقی در حال پیگیری است.

شرور معروف در کرج دستگیر شد
 فرمانده انتظامی البرز از دستگیری یکی از اشرار و اوباش خطرناک استان تهران توسط 

عوامل سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز خبر داد.
سردار حمید هداوند روز چهارشنبه ۹ اسفند گفت: در پی رسیدگی به پرونده ای با موضوع 
تخریب اموال شخصی و قدرت نمایی با سلاح سرد توسط یکی از اوباش و اشرار استان 
تهران در منطقه گلشهر کرج، شناسایی مخفیگاه این متهم به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز قرار گرفت. با وجود اطلاع متهم از 
تحت تعقیب بودنش و تغییر مکان دائم، با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه این 
اوباش سطح دار در منطقه کهریزک استان تهران شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 

در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
  

دستگیری 3 قاچاقچی مسلح در زابل
  اعضای یک باند که با 3 دستگاه خودرو سواری و وانت تیزرو و ارتقا یافته اقدام به 
جابه جایی مواد مخدر به صورت مسلحانه از شهرهای مرزی به عمق کشور می کردند، 

از سوی پلیس زابل دستگیر شدند.
سرهنگ حمید نوری، فرمانده انتظامی شهرستان زابل گفت: در این عملیات با اقدام 
ضربتی جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان زابل 3 سوداگر مرگ دستگیر و 
3 دستگاه خودرو سواری و وانت از آنها توقیف و۲ کیلوگرم تریاک، یک قبضه سلاح کلاش، 
یک قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح شکاری، ۵ تیغه خشاب کلاش، ۲ تیغه خشاب 
کلت، یک دستگاه جی پی اس یاب، یک دوربین دیده بانی و ۱۴۷ فشنگ جنگی در بازرسی 

از خودروهای توقیفی کشف شد.
 

4 کشته در تصادف دو خودرو
  تصادف خودروی کوئیک با پژو ۴۰۵ در جاده خدا آفرین- جانانلو چهار کشته و 3 زخمی 

برجا گذاشت.
 وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: ساعت ۸ صبح چهارشنبه در 
محور خدا آفرین_ جانانلو )مابین توعلی و دیریلو( یک دستگاه خودرو سواری کوئیک با 
پژو ۴۰۵ با هم برخورد کردند. کارشناسان اورژانس بلافاصله به همراه ۴ دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شدند، در این تصادف 3 نفر جان خود را از دست داده و ۴ نفر نیز 
مصدوم شدند که پس از انتقال مصدومان به مرکز درمانی با وجود تلاش های کادر 
اورژانس و درمانگاه یکی از مصدومین نیز در درمانگاه جانانلو، فوت کرد و تعداد فوتی ها 

به ۴ نفر رسید.

دستگیری قاتل روی پشت بام
 متهم به قتل فراری وقتی خود را در محاصره پلیس دید شروع به تیراندازی کرد اما در 

عملیاتی ویژه دستگیر شد.
  سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان در تشریح این خبر بیان کرد: در 
پی وقوع یک فقره قتل عمد در جاسک هرمزگان و متواری شدن قاتل به استان سیستان 
وبلوچستان، شناسایی و دستگیری قاتل در دستورکار عوامل انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان جاسک با اقدامات فنی و اطلاعاتی از حضور 
دوباره قاتل در این شهرستان مطلع و ضمن شناسایی مخفیگاه متهم، با تشکیل چند 
تیم عملیاتی به محل اختفای قاتل در محله غریب آباد اعزام شدند. باتوجه به اینکه 
مخفیگاه متهم سه ساختمان مجزا داشت هر اکیپ به یک ساختمان وارد شده اما متهم 
از پشت بام یکی از ساختمان ها به سمت مأموران تیراندازی کرده که در یک درگیری 
متقابل، قاتل در سلامت کامل دستگیر شد. وی در بازجویی و تحقیقات صورت گرفته با 

صراحت به قتل اعتراف کرد.

از گوشه و کنار ایران

 بزرگراه امام علی)ع( 
سانحه خیزترین بزرگراه پایتخت 

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

گروه حوادث/  معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ از وقوع بیشترین تصادفات منجر به فوت 

در بزرگراه امام علی)ع( خبر داد.
سرهنگ احسان مؤمنی گفت: این بزرگراه دارای 
شیب زیادی است و در ۱۱ ماه امسال۱3 درصد 
خ داده و بزرگراهی است  تصادفات در این محور ر
که بیشترین تصادفات منجر به فوت ناشی از 
سرعت بالا را دارد. بزرگراه آزادگان با ۹ درصد در 
جایگاه دوم قرار دارد همچنین بزرگراه شهید 
ج با ۷ درصد  لشکری یا همان جاده مخصوص کر

در جایگاه سوم قرار دارد.
وی سخت ترین شرایط رانندگی را در آب وهوای 
برفی و بارانی دانست و به شهروندان توصیه 
کرد اگر در زمان بارندگی کار ضروری ندارند از 
ج نشوند و قبل از شروع حرکت وسیله  خانه خار
 نقلیه خود را چک کرده و از درست کار کردن 
برف  پاک کن ها، آج لاستیک ها، وسیله گرمایشی 

و چراغ ها اطمینان حاصل کنند.
مؤمنی با بیان اینکه افراد باید از گرفتن ترمز 
ناگهانی جداً خودداری کنند، گفت: از آنجایی که 
معابر لغزنده هستند یک ترمز ناگهانی می تواند 

باعث خروج از مسیر و واژگونی خودرو شود.

روزانه400کروکیدرتهرانترسیممیشود
از  الکترونیکی گفت:  مؤمنی درباره کروکی 

سیزدهم آبان ماه امسال پلیس با استفاده از 
برنامه ای که روی تبلت های افسران وجود دارد، 
کروکی ها را به صورت الکترونیکی رسم می کند. 
این روش باعث می شود خیلی زودتر روند 
تصادفات طی شود. با این روش نیاز نیست افسر 
همه اطلاعات را ثبت و ضبط کند و فرد می تواند 
تنها با وارد کردن کدملی راننده در سیستم تبلت 
تمام اطلاعات راننده و وسیله نقلیه را مشاهده 
کند. همچنین یک پیامک برای راننده غیرمقصر 
ارسال می شود که راننده می تواند با همان 
پیامک به اداره بیمه مورد نظر مراجعه کرده و 
خسارت خود را با کدی که در پیامک ذکر شده 
دریافت کند. این سامانه برخط است و با بیمه ها 

نیز ارتباط مستقیم دارد.
مؤمنی گفت: یکی دیگر از مزایای روش الکترونیکی 
این است که افراد شیاد نمی توانند با دستکاری 
کروکی ها کلاهبرداری کرده و تصادفات صوری 
ایجاد کنند. همچنین تمام سوابق افراد بررسی 
می شود تا مشکلات دیگری ایجاد نشود. در حال 
حاضر برای دریافت خسارت تا سقف 3۰ میلیون 

تومان اصلاً نیازی به کروکی نیست.
 از زمانی که کار با این تبلت ها شروع شده است 
همکاران بنده روزانه 4۰۰ کروکی ترسیم و تنظیم 
کرده اند که قبل از آن آمار ترسیم کروکی کاغذی 

روزانه 2۰۰ برگ بود.

گروه حوادث/   کلاهبردار ۹۵۰۰ میلیارد ریالی که 
از اتباع کشورهای همسایه بود بعد از ورود  از مرز 
هوایی  به ایران، از سوی پلیس در فرودگاه امام 

خمینی دستگیر شد.
  سردار مجید کریمی، رئیس پلیس بین الملل فراجا 
در این باره اظهار کرد: تبعه یکی از کشورهای همسایه، 
چندی پیش در کشور خود اقدام به اخذ یک فقره 
وام بانکی به مبلغی معادل ۹۵۰۰ میلیارد ریال از بانک 
سهامی بازرگانی، در ازای احداث یک سردخانه در 

زمینی به مساحت چهار هکتار کرده بود. اما وی 
به محض دریافت وام، ضمن استفاده نکردن از آن 
در مورد معین شده، پس از متواری شدن، با تنظیم 
قرارداد های صوری اقدام به نقل و انتقال مبلغ به 

سایر کشورهای همسایه کرد.
  وی خاطرنشان کرد: با توجه به شکایت شاکیان، 
اینترپل آن کشور، موفق به صدور یک فقره اعلان 
قرمز علیه متهم شده و با عنایت به ذکر نام جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان کشوری که احتمال رؤیت 

فرد مورد نظر در آنجا متصور می باشد، شناسایی و 
دستگیری وی در دستور کار پلیس بین الملل فراجا 

قرارگرفت.
 سردار کریمی ضمن اشاره به اعلان قرمز و ثبت 
مشخصات هویتی متهم در مبادی مرزی کشور بیان 
داشت: متهم هنگامی که قصد داشت از مرز هوایی 
وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شود، با هوشمندی 
مأموران فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در 
مرز هوایی فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( بازداشت 

و در اختیار مأموران پلیس بین الملل قرار گرفت. 
 براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام 
انتظامی با اشاره به دیپلماسی فعال انتظامی فراجا و 
اقدامات اعتماد ساز در زمینه مقابله با جرایم فراملی 
در زمینه همکاری های مشترک آینده بین کشورها، 
تصریح کرد: پس از هماهنگی با قوه قضائیه و اینترپل 
کشور مربوطه، زمینه استرداد متهم فراهم و با تلاش 
مؤثر مأموران پلیس بین الملل فراجا، از همان طریق 

به کشورش مسترد شد.

استرداد کلاهبردار خارجی به کشورش

به گزارش »ایران«، ساعت 9 و40 دقیقه 
صبح یکشنبه 15 بهمن، مرد جوانی به 
خانه نامزدش در حوالی باغ فیض رفت تا 
با او بیرون برود، اما ناگهان دو مرد را دید 
که صورت هایشان را با ماسک پوشانده 
بودند و از دیوار خانه نامزدش به کوچه 
پریدند. او با دیدن این صحنه با تعجب 
به سمت آنها رفت. مردان ناشناس که 
از دیدن مرد جوان غافلگیر شده بودند 
مدعی شدند آبگرمکن خانه طبقه چهارم 
خراب بوده و برای تعمیر آمده اند اما 
هنگام خروج در خانه باز نشده و آنها از 

دیوار پایین پریده اند.
از آنجا که خانه نامزد مرد جوان هم در 
طبقه چهارم بود و آبگرمکن آنها هیچ 
مشکلی نداشت همین مسأله شک مرد 
جوان را برانگیخت و وقتی می خواست با 
آنها درگیر شود مردان نقابدار با تهدید 

چاقو موفق به فرار شدند.
 لحظاتی بعد با تماس مرد جوان مأموران 
کلانتری 140 باغ فیض پس از هماهنگی های 
لازم با بازپرس موسی رضازاده وارد خانه 
شدند. آنها در آشپزخانه با جسد دختر 
جوان و در پذیرایی با جنازه مادر او مواجه 
شدند. دور گردن هر دو آنها روسری 
پیچیده شده بود و نشان می داد که هر دو 
قربانی بر اثر خفگی جانشان را از دست 

داده اند.
نامزد دختر جوان در تحقیقات گفت: 
مدتی قبل با ملیکا نامزد کردم، در زمان 
کرونا پدرش فوت کرده بود و خواهر 
دیگرش مدتی بعد با مرد جوانی به نام 
شهاب ازدواج کرد. امروز با ملیکا تماس 
گرفتم و از او خواستم حاضر شود تا با هم 
بیرون برویم، اما زمانی که مقابل در خانه 

رسیدم با دو مرد ناشناس روبه رو شدم.
 

بازبینی20دوربینمداربسته
 کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
به بازبینی 20 دوربین مداربسته اطراف 
محل جنایت پرداختند. دوربین ها نشان 
می داد که دو مرد نقابدار از خودرو سواری 

پیاده شده و به خانه قربانیان رفته اند.
با توجه به اینکه از خانه بجز گوشی های 
تلفن همراه قربانیان که آنها نیز چند 
خیابان آن طرف تر پیدا شده بودند چیزی 
به سرقت نرفته بود، فرضیه قتل به خاطر 
سرقت رنگ باخت. اما از آنجا که در ورودی 
سالم بوده و مردان نقابدار راحت وارد 
خانه شده بودند، این احتمال مطرح شد 
که آنها برای ساکنان خانه آشنا بوده اند.

 
ارثیهنجومی

در ادامه تحقیقات مشخص شد که پدر 
ملیکا مرد ثروتمندی بوده و میلیاردها 
تومان ملک و املاک داشته و فقط ماهی 
500 میلیون تومان اجاره مغازه ها و املاکش 
بوده است. تنها وارثان او نیز دو دختر 
و همسرش بوده اند. با مرگ ملیکا و 
مادرش، تمامی اموال و املاک به دختر 
دیگر خانواده می رسید و همین موضوع 

نظر تیم جنایی را به خود جلب کرد.
از سویی بررسی ها نشان می داد که خانواده 
مهرنوش با ازدواج او و شهاب مخالف 
بوده اند. زمانی که حساب های شهاب 
مورد بررسی قرار گرفت مشخص شد که 
همزمان با جنایت، مبلغ 4 میلیارد و 500 
میلیون تومان از حساب او خارج و به 
حساب مردی به نام اکبر واریز شده است.

این در حالی بود که شهاب قبلاً رستوران 

داشته اما در زمان کرونا به خاطر 
مشکلات کاری ورشکست شده و در 
حال حاضر در کار خرید و فروش ملک 

و ماشین بود. با توجه به ورشکستگی 
شهاب و نیاز او به پول و از طرفی اختلافش 
با قربانیان و همچنین واریز مبلغ زیادی 
از حسابش درست بعد از جنایت، این 
فرضیه مطرح شد که شهاب افرادی را برای 

قتل ها اجیر کرده است.
بدین ترتیب تحقیقات روی داماد خانواده 
متمرکز و مشخص شد از 4 میلیارد و 500 
هزار تومان، حدود 2.5 میلیارد تومان در 
حساب اکبر مانده و بقیه آن به حساب 
دو مرد جوان به نام های حمید و پیام 
واریز شده است. حمید کارگر رستوران 
اکبر و پیام، کارگر مغازه جگرکی در همان 
حوالی بود. این در حالی بود که پیام 
بعد از جنایت تهران را ترک کرده و راهی 

زادگاهش شده بود.
با کنار هم قرار دادن تکه های پازلی که 
تیم جنایی در رابطه با قتل مادر و دختر 
به دست آورده بودند، مشخص شد که 
شهاب، اکبر، حمید و پیام در این قتل ها 
دست دارند. از آنجا که احتمال می رفت 
با دستگیری هر کدام از آنها، متهمان 
دیگر از ماجرا باخبر شده و متواری شوند، 
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور اجرای عملیات 
دستگیری همزمان چهار متهم را صادر 
کرد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت، در چهار اکیپ جداگانه 
متهمان را در چهار نقطه کشور بازداشت 
کرده و به اداره آگاهی منتقل کردند. 
متهمان در مواجهه با مدارک پلیسی به 
قتل ها اعتراف کرده و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.
 

قتلدرپوششتعمیرکار
یکی از قاتلان کارگر رستورانی است که 
شهاب با صاحب آن دوست بود. مرد 30 
ساله ای که هرگز تصورش را هم نمی کرد 
در ماجرای دو جنایت شناسایی و بازداشت 

. د شو
از روز حادثه بگو؟

مقتولان شب قبل از حادثه به دامادشان 
گفته بودند ماشین لباسشویی خانه خراب 
شده است او هم به ما گفت در پوشش 
تعمیرکار وارد خانه شویم. ساعت حدود 
9 صبح بود که زنگ طبقه چهارم را زدیم 
و خودمان را تعمیرکار ماشین لباسشویی 
معرفی کردیم. وارد ساختمان شدیم. 
زمانی که به واحد طبقه چهارم رسیدیم، 
ملیکا در را رویمان باز کرد. مادرش در 
اتاق خواب در حال استراحت بود. دختر 
جوان که نزدیک شد یکی از ما دستمان 
را روی دهانش گذاشتیم و دیگری هم 
با روسری که دور گردنش انداختیم او را 
خفه کردیم. بعد سراغ مادر ملیکا در اتاق 

خواب رفتیم و از او خواستیم برای دیدن 
ماشین لباسشویی به پذیرایی بیاید و به 
همان شیوه ای که ملیکا را به قتل رساندیم 

را کشتیم. او 
چرا از دیوار فرار کردید؟

آنها آشنا نبودیم و  با سیستم خانه 
نمی دانستیم که کلید در را باید از داخل 
واحد می زدیم تا بتوانیم خارج شویم. 
خودمان را که پشت درهای بسته دیدیم 

تصمیم گرفتیم از دیوار فرار کنیم.
چقدر از این جنایت گیرت آمد؟

دو میلیارد تومان سهم من و همدستم 
بود، البته وقت نکردیم که این پول را 

کنیم. ج  خر
چه شد وارد این ماجرا شدی؟

صاحب رستورانی که در آن کار می کردم، 
پیشنهاد را به ما داد. به خاطر نیازی که به 
پول داشتیم تصمیم گرفتیم این پیشنهاد 
وسوسه کننده را قبول کنیم. بعداً متوجه 
شدیم که شهاب با اجیر کردن ما قصد 
داشته ارثیه ای را که به آنها رسیده تصاحب 
کند. آن طور که من شنیده ام، داماد 
خانواده می خواست بعد از اینکه ارثیه 
میلیاردی و نجومی به همسرش رسید، او 
را هم از سر راهش بردارد تا تمام اموالش 

را تصاحب کند.

 داماد تبهکار برای تصاحب ارثیه پدرزنش آدمکش اجیر کرد

دستمزد چهار و نیم میلیارد تومانیدستمزد چهار و نیم میلیارد تومانی
 برای قتل مادر و خواهر همسر برای قتل مادر و خواهر همسر

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد جوان وقتی دریافت 
مادرزن، خواهرزن و همسرش تنها وارثان ارثیه نجومی 
خانواده هستند دو قاتل اجیر کرد تا با کشتن مادرزن 
و خواهرزنش، تمام اموال به همسرش برسد. این 
مرد طمعکار نام همسرش را نیز در لیست بعدی مرگ 

بود. گذاشته 

گروه حوادث/ مرد افغانستانی بعد از 14 سال 
حبس بدون ملاقاتی با کمک سرپرست 
دادسرای جنایی تهران و یکی از بازپرسان، 
موفق شد با فراهم کردن مبلغ دیه از زندان 

آزاد شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل یک زندانی محکوم به قصاص با مشاهده 
سرپرست دادسرای امور جنایی پایتخت که 
همراه یکی از بازپرسان دادسرا برای بازدید راهی 
زندان قزل حصار شده بود درخواست کمک 
کرد و گفت: 14 سال قبل هم ولایتی ام را به قتل 
رسانده ام و در این مدت نه ملاقاتی داشته ام 
و نه از زندان خارج شده ام. از این بلاتکلیفی 
خسته شده ام. خانواده مقتول در ایران نیستند 
دخترم را نیز که در آن زمان سن کمی داشت 
به افغانستان بردند و حتی نمی دانم وضعیت 
او چگونه است. از شما خواهش می کنم پیگیر 

پرونده ام باشید تا سرنوشتم مشخص شود.
به دنبال صحبت های مرد زندانی، تحقیقات 
آغاز و مشخص شد وی در سال 88 مرتکب 

قتل شده است.
 او درباره این ماجرا گفت: مقداری پول در خیابان 
پیدا کرده بودم که مقتول متوجه ماجرا شد. او 
به سراغم آمد و گفت پول هایی که پیدا کردی 
مال من است. می دانستم دروغ می گوید و سر 
این موضوع دعوایمان شد و در نهایت هم با 
میله به سرش زدم. هم ولایتی ام که روی زمین 
افتاد، ترسیدم و او را به خرابه ای منتقل کردم 

تا دستگیر نشوم.
اما در ادامه تحقیقات، مرد افغانستانی انگیزه اش 
را برای قتل تغییر داد و گفت: مقتول به دخترم 
نظر سوء داشت و وقتی از این ماجرا باخبر 
شدم، تصمیم گرفتم با او صحبت کنم تا دست 
از سر دخترم بردارد. به سراغش رفتم اما سر 
همین مسأله دعوایمان شد و او را ناخواسته به 

رساندم. قتل 
با اعتراف حفیظ به جنایت، او در دادگاه به 
قصاص محکوم شد اما از آنجا که اولیای دم 
مشخص نبودند، حفیظ 14 سال پشت میله های 

زندان بلاتکلیف ماند.
طبق ماده 356 قانون مجازات اسلامی اگر 
مقتول یا مجنی علیه یا ولی دمی که صغیر 
یا مجنون است، ولی نداشته باشد یا ولی او 
شناخته نشود یا به او دسترسی نباشد، ولی 
او، مقام رهبری است و رئیس قوه قضائیه با 
استیذان از مقام رهبری و درصورت موافقت 
ایشان، این اختیار را به دادستان های مربوطه 
مرد  حکم  ترتیب  بدین  می کند.  تفویض 
افغانستانی به پرداخت دیه تبدیل شد. اما از 
آنجا که او توانایی پرداخت این مبلغ را نداشت 
با کمک اعضای گروه خیریه شهدای مدافع حرم 
این مبلغ فراهم و به حساب صندوق امانات 

دادگستری واریز شد.
با واریز این مبلغ، مرد زندانی پس از 14 سال 
سرانجام روز گذشته از زندان آزاد شد تا زندگی 

جدیدی را آغاز کند.

 آزادی محکوم به قصاصی که
 14 سال ملاقاتی نداشت


